
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 18.aprīlī                                                                                                   Nr.237 

                          (protokols Nr. 5, 39.§.) 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Smiltenes novada speciālās pamatskolas 

internātam 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Finanšu nodaļas sagatavoto Smiltenes novada 

speciālās pamatskolas maksas pakalpojumu cenrādi.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta a) apakšpunktu, dome var 

noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumu, maksu par pašvaldības īpašuma lietošanu.  

Ņemot vērā augstāk norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2024. gada 11.aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr. 5) un, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta a) apakšpunktu, atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Smiltenes 

novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada speciālās pamatskolas maksas pakalpojumu cenrādi:  

 

2. Atzīt par spēkā neesošu domes 24.02.2021. lēmumu Nr.122 protokols Nr.4,52.§. Par 

maksas pakalpojumu apstiprināšanu Smiltenes novada speciālās pamatskolas 

internātam. 

3. Lēmumā noteiktā maksa neattiecas uz Smiltenes novada speciālās pamatskolas 

izglītojamiem.  

4. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada speciālās pamatskolas direktore Inga Auga.  

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai.  

6. Lēmums stājas spēkā ar 2024. gada  1. maiju.  

 

Domes priekšsēdētājs                                                            E. Avotiņš 

 
 

 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN EUR 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

21% PVN 

EUR 

1.  Gultas vieta  bērnam ar gultas 

veļu internāta ēkā 

nakts 4.08 0.86 4.94 

2.  Gultas vieta pieaugušajam  ar 

gultas veļu internāta ēkā 

nakts 5.30 1.11 6.41 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

